CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 — Telefone (14) 3269-6000 —- CEP 18682-900 — Lençóis Paulista — SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois(Dcamaralencois.sp.gov.br

ATO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
N.º 01, DE 10 DE JANEIRO DE 2024

Nomeia Djalberson Sousa França para o
cargo efetivo de Escriturário III.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista a homologação do
Concurso Público 001/2013, artigo 21, inciso VII da Lei Orgânica Municipal, e artigo
81 do Regimento Interno, RESOLVE baixar o seguinte ATO DA MESA:

Art. 1ºFica por este ATO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LENÇOIS PAULISTA, NOMEADO, para exercer o cargo efetivo de ESCRITURÁRIO
Il, o Sr. DJALBERSON SOUSA FRANÇA, portador da cédula de identidade RG nº
69.430.823-7 e CPF n.º 013.006.655-99,aprovado em 3º lugar no Concurso Público
Edital n.º 001/2028.

Art. 2º O nomeado deverá tomar posse no prazo de 04 (quatro) dias, contados da
publicação deste, e, entrar em exercício no prazo de 04 (quatro) dias, a partir da data
da posse, conforme dispositivos contidos nos artigos 20 e 21 de Lei Municipal nº
3.660, de 20 de dezembro de 2006 e posteriores alterações, e perceberá os
vencimentos fixados em Lei.

Art. 3º Este ATO DA MESA DIRETORA entra em vigor na data de sua publicação.
|

Lençóis Paulista, 10 de janeiro de 2024.
N |

NARDELDESA
Presidente |

EA - .
WU e ea ixRENAT: A SIL GoIs VALDIVINO MIGUEL BARBOSA

1º Secretário 2º Secretário

     RATINI MARTINELLIANDRÉIA Bí

Vice-Presidente